205. e—0 in margine cum nota Correction de mandato N. de Benevento loco cuius seu quorum dictum
valorem annuatim cancell, in Reg. Lat.

205. 10 Vid. supra p . i o i  Nr H O  adn. p.
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ginta marcharum argenti puri secundum dictam extimacionem valorem annuum ut asse- 
ritur non excedunt, obtinet, et dudum sibi, ut assent, de canonicatú sub expectacione 
prebende ecclesie Wratislauiensis gradóse concessimus provideri. Non enim exnunc irri- 
tum decerminus et inane, si secus super hiis a quoquam quavis auctoritate scienter vel 
ignoranter coritigerit attemptari. Volumus autem, quod, si dictam preposituram per te 
conferri contigerit ut prefertur, de nomine illius, cui ipsam conferres, et de die collacionis 
huiusmodi gentes camere apostolice quantocius certificare procures. Datum Rome apud 
S. Petrum, sexto idus aprilis, anno secundo.

ir; ;
206 .

Romae, 8 aprilis I j p i ■

Bonifacius IX  Johanni dieto Hanco de Grodzisko beneficium ecclesiasti- 
cum ad collacionem episcopi, capituli, praelatorum et canonicorum ac personarum  
ecclesiae Poznaniensis pertinens reservat; cuius qnidem reservacionis executio- 
nem episcopo Tudensi, praeposito ac decano ecclesiae Poznaniensis mandat.

Arch. Vat., Reg. Lateran. T. iS  f .  75—75' (LX XV —L X X V ) ,  series de beneficiis va- 
caturis anno secundo. In fin e  litterarnm. Pro Deo. N. de Benevento.

Bonifacius... Johanni dicto Hanco de Grodzisko1 clerico Poznaniensis diócesis... 
Vite ac morum honestas... Volentes itaque tibi, qui, ut asseris, defectum natalium pa- 
teris de presbytero genitus et soluta, et qui olim tacite per te tamquam simplicem et 
iuris ignarum, quod huiusmodi defectum patereris, per... Dobrogoscium2 episcopum Poz- 
naniensem ad omnes minores ordines, alias tarnen rite, fuisti promotus... graciam facere 
specialem, beneficium ecclesiasticum cum cura vel sine cura, cuius fructus... si cum cura 
viginti quinqué, si vero sine cura fuerit, decern et octo marcharum argenti secundum 
taxacionem decime, valorem annuum non excedant, ad collacionem... episcopi Pozna­
niensis pro tempore existentis e t . ..  prepositi, decani, archidiaconi, scolastici, cantoris, 
custodis et capituli singulorumque canonicorum et personarum ecclesie Poznaniensis 
communiter vel divisim pertinens, dummodo canonicatus et prebenda ecclesie cathedra- 
lis non fuerit, si quod vacat ad presens vel cum vacaverit, quod tu ... infra unius men- 
sis spacium, postquam tib i... vacacio illius innotuerit, duceris acceptandum, conferen 
dum tib i... donacioni apostolice reservamus. .. Non obstantibus... Nos enim tecum, 
ut in predictis susceptis ordinibus ministrare et eciam ad omnes sacros ordines promo­
ved, ac huiusmodi beneficium cum cura vel sine cura recipere et retiñere licere et licite 
valeas, predicto defectu et Pictauiensis3 concilii ac aliis constitucionibus apostolicis con- 
trariis non obstantibus quibuscunque, auctoritate apostólica tenore presencium dispensa- 
m us... Datum Rome apud S. Petrum, sexto" idus aprilis, pontificatus nostri anno 
secundo.